

REGNSKABSKONSULENTFIRMAET TORBEN JACOBSEN ApS

Højgårdsparken 21
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2021

Torben Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNSKABSKONSULENTFIRMAET TORBEN JACOBSEN ApS
Højgårdsparken 21
3660 Stenløse
Telefonnummer: 23243431
e-mailadresse: torben.j@hotmail.dk
CVR-nr: 85348515
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning om økonomi, bogføring samt regnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 19.800 og årets resultat efter skat udgør kr. 3.627.
Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.800	21.100
Administrationsomkostninger		-15.337	-13.906
Resultat af ordinær primær drift		4.463	7.194
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-176	-55
Ordinært resultat før skat		4.287	7.139
Skat af årets resultat		-660	-1.210
Årets resultat		3.627	5.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.627	5.929
I alt		3.627	5.929

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.800	47.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		47.800	47.800
Likvide beholdninger		41.230	33.034
Omsætningsaktiver i alt		89.030	80.834
AKTIVER I ALT		89.030	80.834

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-54.375	-58.002
Egenkapital i alt		70.625	66.998
Skyldig selskabsskat		1.870	1.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.870	1.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.535	12.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.535	12.164
Gældsforpligtelser i alt		18.405	13.836
PASSIVER I ALT		89.030	80.834

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1